

---

# Speciallæge Jens Aagaard ApS

**CVR-nr.: 40616578**

Norgesvej 11  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/03/2026**

---

**Jens Aagaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Speciallæge Jens Aagaard ApS  
Norgesvej 11  
5400 Bogense

CVR-nr.: 40616578  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr.: 19154408  
P-enhed: 1003701975

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver øjenklinikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.471.405. Balancen pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.863.039. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Goodwill 10 år

Mindre nyanskaffelser u/kr. 15.000 excl. samlet indretning udgiftsføres i regnskabsåret.

**FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

Finansielle anlægsaktiver indregnes til anskaffelsesværdi.

**TILGODEHAVENDER:**

Tilgodehavender indregnes med de nominelle beløb.

**GÆLDSPOSTER:**

Gælden er medregnet med de nominelle beløb.

**SELSKABSSKAT:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.101.584</b>	<b>1.459.681</b>
Personaleomkostninger	1	-209.004	-911.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.999	-86.607
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.885.581</b>	<b>461.551</b>
Andre finansielle indtægter		17.425	18.505
Øvrige finansielle omkostninger		-5.253	-1.250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.897.753</b>	<b>478.806</b>
Skat af årets resultat	3	-426.348	-112.329
<b>Årets resultat</b>		<b>1.471.405</b>	<b>366.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	300.000
Overført resultat		471.405	66.477
<b>I alt</b>		<b>1.471.405</b>	<b>366.477</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	120.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>120.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>320.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		485.757	0
Andre tilgodehavender		0	720.131
Periodeafgrænsningsposter		0	11.624
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>485.757</b>	<b>732.812</b>
Likvide beholdninger		1.898.832	1.580.121
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.384.589</b>	<b>2.312.933</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.384.589</b>	<b>2.632.933</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		663.039	191.634
Forslag til udbytte		1.000.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.863.039</b>	<b>691.634</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	38.000
Andre hensatte forpligtelser		0	1.338.750
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.376.750</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	145.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		521.550	418.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>521.550</b>	<b>564.549</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>521.550</b>	<b>564.549</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.384.589</b>	<b>2.632.933</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	191.634	300.000	691.634
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	471.405	1.000.000	1.471.405
Egenkapital, ultimo	200.000	663.039	1.000.000	1.863.039

JOGB Handel ApS ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger medarbejdere	176.011	760
Pension	32.993	152
	<u>209.004</u>	<u>912</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Goodwill	0	30
Inventar og driftsmidler	0	48
Inventar u/kr. 15.000	6.999	9
	<u>6.999</u>	<u>87</u>

### 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 98.348 i selskabsskat.

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Eventual skat	-38.000	12
Skat af årets resultat	468.000	102
Regulering tidligere år	-3.652	-2
	<u>426.348</u>	<u>112</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat. Den samlede selskabsskat udgør kr. 468.000.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser:

Ingen.

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Deponering bankkonto til sikkerhed for aftale	0	1.348

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	1